
 

Résidence Autonomie l’Astrée – 13 Rue Jean-Baptiste David – 42130 BOËN SUR LIGNON 

Du lundi au vendredi de 9h à 16h – 04 77 24 24 46 – residence@boen.fr  

www.residence-autonomie-astree.fr 

 

DÉCISION PRÉFECTORALE 

PRIX DE JOURNÉE 2025 

 

 

TARIFS MENSUELS D’HÉBERGEMENT 
(REFERENCE MOIS 31 JOURS) : 

 

 

A/ PRESTATIONS OBLIGATOIRES : 
 

 F1 BIS – GRAND STUDIO 

 

 

Nb de 

JOURS 
PRIX  TOTAL  

HEBERGEMENT 31 33.81 1048,11 

REPAS 31 9.04 280,24 

TELEPHONE 1 13,50 13,50 

TELEASSISTANCE 1 22,50 22,50 

PRESTATIONS OBLIGATOIRES 1 364,35 

 

 

 F1 – PETIT STUDIO  

 

 

Nb de 

JOURS 
PRIX TOTAL  

HEBERGEMENT 31 27,94 866,14 

REPAS 31 9,04 280,24 

TELEPHONE 1 13,50 13,50 

TELEASSISTANCE 1 22,50 22,50 

PRESTATIONS OBLIGATOIRES 1 182.38 

 

 

B/ PRESTATIONS FACULTATIVES : 
 

 Lessives : 4,00 € 

 

 Restauration  Ticket adulte invité : 14 € en semaine – 17 € le dimanche 

  Ticket enfant de 4 ans à 10 ans : 5,00 € (gratuité enfant < 4 ans) 

 
 

OBLIGATION D’UNE ASSURANCE MULTIRISQUE 


